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Duke u mbéshtetur ng nenin 52 tg Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Ny, 03/L-040, nenit
33 té Statutit ¢z Komungs sg Klinés, nenijt 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sa Punés sg
Kuvendit dhe Komiteteve & Komunés, Kryesuesi Komitetit Pér Politiké dhe Financa j
Komunés s Klinés, bgn kéte;

- Shqyrtimi Raportit Financiar Kom unal pér periudhgp janar-gershor 2019
(Ref.Drejtori i FEZn),
5. Shqyrtimi i pr,

dhe Financa pér Kuvend,

6. Raporti Pér subvencione (ref.Drejtori i KRS),

7. Shqyrtimi i kérkesave tg arritura pér Komitetin Pér Politiké dhe F inanca
Pér muajin korrik-2019,

8. Té ndryshme,
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